
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 
 

 

 

         Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin            
2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli Qərarı ilə təsdiq            
edilmiş “Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların  

Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası        
Təhsil Nazirliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul 
tarixli 118 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 745, № 10, maddə 969, № 12, 
maddələr 1241, 1245; 2012, № 3, maddə 257, № 4, maddə 399,    
№ 6, maddələr 633, 634, № 12, maddə 1346; 2013, № 6,             
maddə 775, № 9, maddə 1130; 2014, № 1, maddə 72, № 2, maddə 
214, № 6, maddə 751, № 7, maddə 907, № 9, maddə 1120; 2015, 
№ 3, maddə 336, № 6, maddə 807, № 8, maddə 966, № 10, 
maddələr 1226, 1229, № 12, maddə 1571; 2016, № 1, maddə 176, 
№ 2 (II kitab), maddə 373, № 3, maddə 622, № 5, maddə 957, № 6, 
maddə 1209, № 10, maddə 1723, № 11, maddə 1919; 2017, № 2, 
maddələr 285, 302, 319, № 6, maddələr 1223, 1226; 2018, № 11, 
maddələr 2429, 2456, № 12 (II kitab), maddələr 2739, 2759; 2019, 
№ 11, maddə 1853; 2020, № 3, maddə 368, № 7, maddə 980,       
№ 10, maddə 1301; 2021, № 3, maddə 268, № 6 (IV kitab), maddə 
689, № 9, maddə 1062; 2022, № 3, maddə 253) ilə təsdiq edilmiş 



2 

“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin strukturuna daxil 
olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

1. “Ümumi təhsil müəssisələri (ibtidai, ümumi orta və tam orta 
ümumtəhsil məktəbləri, ümumtəhsil internat məktəbləri, inteqrasiya 
təlimli internat tipli təhsil müəssisələri, xüsusi məktəblər və xüsusi 
internat məktəbləri, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün xüsusi 
məktəblər və internat məktəbləri, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan 
uşaqlar üçün müəssisələr, istedadlı şagirdlər üçün məktəblər, 
gimnaziyalar, liseylər və digər müəssisələr)” bölməsi üzrə: 

1.1. 53-cü hissədə “Sumqayıt şəhər İnteqrasiya təlimli internat 
tipli gimnaziya” sözləri “Sumqayıt şəhər sağlamlıq imkanları məhdud 
uşaqlar üçün xüsusi məktəb” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2. 54-cü hissədə “Lənkəran şəhər İnteqrasiya təlimli internat 
tipli gimnaziya” sözləri “Lənkəran şəhər sağlamlıq imkanları məhdud 
uşaqlar üçün xüsusi internat məktəbi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. “Təhsil Nazirliyinin tabeliyində olan digər təşkilatlar” 
bölməsinin 16-30-cu hissələri ləğv edilsin. 

 

 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  5  iyul  2022-ci il 
 
 
 

№  258 
 
 


